

Producto fabricado por **A FOGAZA S.LU.**, Lagartóns, 70 – 36681 - A Estrada (PO)
Tlf.: 986.573.257 - www.afogaza.es R.S. 20.048972/PO

ROSCA

INGREDIENTES:

Harina gran fuerza

Azúcar

Huevo pasteurizado

Agua

Mantequilla de vaca

Levadura

Aromas

Sal

Cerezas confitadas

INFORMACION NUTRICIONAL

BÁSICA (Por 100gr)

Grasa	6,1%
Hidratos de carbono	63,0%
Humedad	23,7%
Proteína	5,9%
Valor ener. (Kcal)	331Lcal/100gr
Valor ener. (Kjul)	1386Kjul/100gr
Azúcares totales	18,7%
(Expresados en glucosa)	

ALÉRGENOS:

CONTIENE GLUTEN, LÁCTEOS Y HUEVO

****Mantener en un lugar fresco, seco y alejado de los rayos solares y fuentes de calor****